PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE
SERVIÇO:

0000392205

TÍTULO: AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07-2023 - RETOMADA

USUÁRIO: ANNE KAROLINE PUREZA INÁCIO LOGIN: anne.karoline

CLIENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

DATA DA PUBLICAÇÃO: 04/07/2023 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 03/07/2023 HORA: 17:01:42

VALOR: 1.015,00 ALTURA (cm): 23.2

COLUNA(S): 1
CM² (Colunas x altura):
23.20

JORNAL: Diário Oficial do Estado de Goiás

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: II - Secretarias de Estado

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: docx

IMPRESSÃO

DATA: 03/07/2023 HORA: 17:02:35
USUÁRIO: ANNE KAROLINE
PUREZA INÁCIO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 9e84be16

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 07 /2023 - RETOMADA

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 07/2023
PROCESSO Nº 202319222001071

O ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA, POR INTERMÉDIO DA COORDENAÇÃO ESTADUAL DE

ARTESANATO DE GOIÁS, em conformidade com as diretrizes estabelecidas pelo Programa do Artesanato Brasileiro(PAB) nas Portarias nº 29/2010, nº 8/2012, nº
14/2012 e nº 26/2012 e nº 1.007/2018 e da Lei Federal 8.666/93 e Lei Estadual nº 17.928 de 2012, torna público o processo de seleção de interessados em participar da
Fenacce -Feira Nacional de Artesanato e Cultura, a ser realizado no Centro de Eventos do Ceará - Fortaleza do dia 26 de Setembro à 01 de Outubro de 2023, nos termos
deste Edital e pela legislação aplicável e demais normativos aplicáveis, além das condições previstas no Edital. A retirada do Edital e de seus Anexos, bem como todos
os atos, convocações e resultados/julgamentos, poderá ser feita na Secretaria de Estado da Retomada - SER, localizada na Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira (Praça
Cívica), Centro, Goiânia - Goiás, CEP 74.003.010, Fone: (62) 99328-3532 ou ainda pelo endereço eletrônico: www.retomada.go.gov.br.

ETAPA DESCRIÇÃO DA ETAPA DATAS

1

Publicação do Edital de

Chamamento Público

04/07/2023

2

Envio das propostas

04/07/2023 a
10/07/2023

3

Avaliação das propostas pela

Comissão de Seleção

11/07/2023 a
13/07/2023

4

Divulgação do resultado

preliminar

14/07/2023

5

Prazo para interposição de
recurso contra o resultado

preliminar

17 a 19/07/2023

6

Prazo para apresentação das

contrarrazões

20 a 24/07/2023

7

Análise dos recursos pela

Comissão de Seleção

25 a 26/07/2023

8

Homologação e publicação do
resultado definitivo da Fase de
Seleção, com divulgação das
decisões recursais proferidas

(se houver)

Até 27/07/2023

(Prazo estimado)

Os prazos poderão ser alterados conforme a necessidade e o andamento do Chamamento Público n° 07/2023.

CÉSAR AUGUSTO SOTKEVICIENE MOURA
Secretário de Estado

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9e84be16